様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

小城市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　定住促進住宅取得奨励金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定を受けた小城市定住促進住宅取得奨励金に係る住宅の取得が完了したので、小城市定住促進住宅取得奨励金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて報告します。

　　１　交付年度　　　　　　　　　　　　　　年度

　　２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　円

　　３　住宅取得日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　４　転入・転居日　　　　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
　　□　建物の登記事項証明書の写し
　　□　住所変更後の住民票謄本（続柄が記載されたもの）
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]